
 

UCHWAŁA NR 60/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO 

 z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Grójeckiego na Zwyczajne 

Zgromadzenie Wspólników PKS Sp. z o.o. w Grójcu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), z art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) oraz w zw. z art. 243 § 1 i § 

2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Członkowi Zarządu Krzysztofowi Ambroziakowi 

do reprezentowania Powiatu Grójeckiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników PKS 

Sp. z o.o. w Grójcu zwołanym na dzień 19 czerwca 2023 r. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                              Wicestarosta Jolanta Sitarek 


